Mẫu HTQT-DA07
  BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: …..  / ĐHCT-PHTQT                             Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20..
  V/v xác nhận viện trợ dự án

                    Kính gửi:      Tổ Quản lý và tiếp nhận viện trợ quốc tế

                                Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại - Bộ Tài Chính

Căn cứ quyết định số …/QĐ-BGDĐT, ngày .. tháng .. năm 20.. của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt dự án. Trường Đại học Cần thơ xin báo cáo cụ thể tình hình tiếp nhận viện trợ như sau:

Tên dự án: ……………………………………………………...

Tổ chức viện trợ: ………………………………………………..

Thời gian thực hiện: từ năm 20.. đến năm 20..

Tổng giá trị viện trợ: …….. EUR

Trường Đại học Cần thơ xin đề nghị Bộ Tài chính xem xét cho xác nhận viện trợ đợt hai, số tiền là: ……. Đồng, tương đương ……… EUR, để Trường có thể hoàn thành thủ tục ghi thu, ghi chi Ngân sách Nhà nước.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

          HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu KHTH,HTQT.